№ 15 от 29.01.2024 г.

На № 36 от 29.01.2024 г.

Заместителю генерального директора
АО «Агрохлебопродукт»
Директору филиала
«АгроМарьинский»

В.И. Бронникову

Уважаемый Виталий Иванович!

     Рассмотрев Ваше обращение о согласовании материалов по объекту: «МТФ на 2000
фуражных коров № 8 Ставропольского края», расположенная на з/у К.Н. 26:35:020103:12 в
границах ОАО «Марьинское», сообщаем следующее.

   Применение кровельных сэндвич-панелей толщиной 50 мм (KS 1000 PIR PES/PES
(RAL8017/RAL9003, T/ER) и стенового профилированного листа С 21-1000-0,7 в зданиях:
Коровник позиции 1, 2; Телятник для разных возрастных групп позиции 20-23;
Сухостойный коровник позиция 4, согласовывается.

С уважением,

                              Директор                                                  Е.П. Лотова

Исп.
А.В. Кулаков
+7(962)400-09-29

	№ 15 от 29.01.2024 г.
	На № 36 от 29.01.2024 г.